Melbourne 02/09/07 Phong Lan
Kỷ niệm ngày [Father Day] của Úc.02/09.

VĨNH HÒA HIỆP

PHÂN ƯU

Chúng tôi vừa nhận được tin buồn thân mẫu của chị Lâm Kim Loan và chị Lâm Lệ Liễu:

**Bà quả phụ Lâm Thiện Trung
nhũ danh Phương Thê Vân**

vừa từ trần ngày 7 tháng 9 năm 2007 dương lịch
tức ngày 26 tháng 7 năm Đinh Hợi âm lịch
Tại Bệnh Viện Fairfield, Sydney

Hưởng thọ 90 tuổi

Chúng tôi thành kính chia buồn cùng gia đình hai chị. Nguyên cầu hương linh bác Phương Thê Vân
sớm tiêu diêu nơi miền cực lạc.

Đồng kính phân ưu